वित्तीय वर्ष 2049-20 में कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि पर 
वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण” योजना (अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक 
योजना) के अंतर्गत अवकृष्ट वन भूमि पर वृक्षारोपण, शीघ्र बढ़ने वाले पौधों का 
रोपण तथा गैर वनभूमि पर वृक्षारोपण का सम्पोषण कार्य (पंचम वर्ष) के लिए 
कुल रू0 89.479 लाख (नवासी लाख सतरह हजार नौ सौ रूपये) मात्र 
राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (07० 57 &]]07०7/) | 

प्रसं ग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0बजट-70 / 2045--60 / स्वी० व0प० 
दिनांक-07.03.2047 एवं वन विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 / यो0बजट- 
70,// 205-27 // आ0 व0प० दिनांक 44.05.2049 | 

महाशय,

[...]

वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-789 अनुसूचित जातियों के 
लिए विशेष घटक योजना, उप शीर्ष-58 अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 
योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2049-20 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 
89.479 लाख (नवासी लाख सतरह हजार नौ सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन 
निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है:- 

प्राथमिक इक् | विपत्र कोड. | (राशि लाख में) 
| मजद्री.|[ 982406078958003 85.454 

| आपूर्ति एवं सामग्री 9524060789580323 3,735 
कल :- 89.79 

2 इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 (क) से (ग) पर

[...]

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना ०४0६३ ताक / 

58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 8657 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

8089 5लञशा6 

80908 5्राशा6 : ## 0२६5 4%7॥0॥ & 50॥ 00।35६२५५४70।3 0।8॥४07॥।६0 70/२&9॥ (/७४०(१278) 

(एशाएश्षछव 5ल्‍006 : ०७ 

4,778,300.00 
योग: 

ऋषिक योग: रुपये तिरयासी लाख चार हजार चार सौ 8,304,400.00 

2 -0&9५,0२७/॥७४०0 २/४०७४०७॥ 

2896 4 ०9 रिप्ता 036: 228 || 48/6/2049

संख्या - दिनांक - 48-2७0-2 जता 04/४8-27/2049/546 दिनांक 
हू 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.